שירות באמצעות מספקת במידה המסוכנות

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

הבקשה נקבעת לדיון נוסף ליום 5.10.21 בשעה 11.00.

הדיון יתקיים בפני השופט הדן בבקשה בכפוף ליומנו.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר יכין את התסקיר עד למועד הדיון.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשפ"א, 05 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.